作協議項下擬進行的可能收購）。於配售完成後，每股股份籌集之所得款項淨額將約為每股

港幣1.68元。

過去12個月期間進行之集資活動

下表概括本公司於緊接本公告日期前最後12個月的集資活動︰

公告或通函日期 事項 籌得之所得款項淨額 所得款項擬定用途

於公告日期之所得款

項實際用途

二零一三年

一月十八日

（公告）

(1) 發行959,462,250股新

股份

(2) 發行本金總額為港幣

1,160,447,750元的可換

股債券

(1) 港幣959,462,250元

(2) 港幣1,160,447,750

元

收購中國太陽能電力集

團有限公司（前稱招商

新能源控股有限公司）

全部已發行股本約

92.17%

用作擬定用途

二零一三年

九月二十九日

（公告）

發行本金總額為50,000,000

美元的可換股債券

港幣358,050,000元 與中國太陽能電力集團

有限公司及其任何附

屬公司之太陽能發電

業務有關，為於The

Bank of New York

Mellon倫敦分行開設

及維持之利息儲備賬

戶提供資金以及作為

本集團之一般營運及

行政成本及開支

用作擬定用途

二零一三年

十月二十五日

（通函）

(1) 配售55,000,000股新股

份

(2) 發行本金總額為

70,000,000美元的可換

股債券

(1) 港幣91,664,000元

(2) 港幣519,250,000元

為可能收購本公司日期

為二零一三年八月二

日、二零一三年八月

二十二日、二零一三

年八月二十九日及二

零一三年九月六日的

公告以及本公司日期

為二零一三年五月十

日的通函所披露之太

陽能發電站提供資金

用作擬定用途

– 7 –

公告或通函日期 事項 籌得之所得款項淨額 所得款項擬定用途

於公告日期之所得款

項實際用途

二零一三年

十一月二十二日

（通函）

發行本金總額為港幣

232,959,339元的

可換股債券

港幣232,559,339元 為可能收購本公司日期

為二零一三年八月二

日、二零一三年八月

二十二日、二零一三

年八月二十九日及二

零一三年九月六日的

公告以及本公司日期

為二零一三年五月十

日的通函所披露之太

陽能發電站提供資金

用作擬定用途

對股權架構的影響

本公司因配售導致的股本及股權架構之預期變動如下︰

股東 於本公告日期的現有股權 緊隨配售完成後的股權

緊隨配售完成後及

於本公司發行之全部

未行使可換股票據及

可換股債券項下之換股權

獲全數行使後的股權

（附註3）
股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

招商新能源集團有限公司及

其一致行動人士

招商新能源集團有限公司

（附註1） 467,538,250 13.48 467,538,250 11.84 1,100,090,000 18.53

中國綠色控股有限公司

（附註2） 2,205,621 0.06 2,205,621 0.06 2,205,621 0.04

Renewable Energy Trade Board

Corporation（附註2） 43,974,000 1.27 43,974,000 1.11 203,870,000 3.43

Sino Arena Investments Limited 20,010,000 0.58 20,010,000 0.51 100,050,000 1.69

小計︰ 533,727,871 15.39 533,727,871 13.52 1,406,215,621 23.69

公眾股東

現有公眾股東 2,935,054,704 84.61 2,935,054,704 74.32 4,049,864,290 68.22

承配人 — — 480,000,000 12.16 480,000,000 8.09

總計︰ 3,468,782,575 100 3,948,782,575 100
5,936,079,911

（附註4） 100

– 8 –

附註：

1. 招商新能源集團有限公司由招商局集團有限公司及本公司董事會主席、執行董事兼首席執行官李原先生

分別間接擁有53.56%及46.44%。

2. 中國綠色控股有限公司為Renewable Energy Trade Board Corporation之間接全資附屬公司，而Renewable

Energy Trade Board Corporation則由招商新能源集團有限公司及其他第三方分別間接擁有 16.70%及

83.30%。

3. 於本公告日期，本公司尚未贖回︰

(a) 於二零一零年十月二十五日發行的本金額為港幣50,700,000元的可換股票據（有關進一步詳情載於本

公司日期為二零一三年十一月二十二日之通函），目前可按每股股份港幣 0.507元的價格轉換為股

份。於該等可換股票據按現行換股價獲全數轉換後，將須發行100,000,000股股份；

(b) 於二零一三年六月十日發行的本金額為港幣1,160,447,750元的可換股債券（有關進一步詳情載於本公

司日期為二零一三年十一月二十二日之通函），目前可按每股股份港幣 1.00元的價格轉換為股份。

於該等可換股債券按現行換股價獲全數轉換後，將須發行1,160,447,750股股份；

(c) 於二零一三年十月八日發行的本金額為港幣 930,000,000元的可換股債券（有關進一步詳情載於本公